
Buslos BLS Mittelland Zeichenerklärung
EV-Betreiber Postauto AG, 3014 Bern Ü geänderter Fahrplan (q) VELOS: Platzzahl eingeschränkt
Planungsversion V1.2 vom 10.01.2025 x Halt auf Verlangen PL Beschränktes Platzangebot
Gültigkeit: 17.03.2025 - 19.03.2025

3 Nächte

S3 S44 S3 S4 S3 S44 S3 S4 S3 S44 S3 S4 S44
Bern ab Ü 21:02 Ü 21:12 Ü 21:32 Ü 21:42 Ü 22:02 Ü 22:12 Ü 22:32 Ü 22:42 Ü 23:02 Ü 23:12 Ü 23:32 Ü 23:42 Ü 00:12
Bern Weissenbühl an Ü 21:08 Ü 21:18 Ü 21:38 Ü 21:48 Ü 22:08 Ü 22:18 Ü 22:38 Ü 22:48 Ü 23:08 Ü 23:18 Ü 23:38 Ü 23:48 Ü 00:19
Umsteigezeit 2'

Anzahl Gelenkbusse

Anzahl Standardbusse

EV-Linie

Fahrwegprofil

Bern Weissenbühl, Bahnhof ab 20:52 21:12 21:22 21:42 21:52 22:12 22:22 22:42 22:52 23:12 23:22 23:42 23:52 00:22
Wabern, Gurtenbahn x ab 20:56 21:16 21:26 21:46 21:56 22:16 22:26 22:46 22:56 23:16 23:26 23:46 23:56 00:26
Wabern, Tram-Endstation x ab 20:57 21:17 21:27 21:47 21:57 20:17 22:27 22:47 22:57 23:17 23:27 23:47 23:57 00:27
Wabern, Bächtelen x ab 20:58 21:18 21:28 21:48 21:58 20:18 22:28 22:48 22:58 23:18 23:28 23:48 23:58 00:28
Wabern, Kleinwabern x ab 20:58 21:18 21:28 21:48 21:58 22:18 22:28 22:48 22:58 23:18 23:28 23:48 23:58 00:28
Kehrsatz, Rössli x ab 21:00 21:20 21:30 21:50 22:00 22:20 22:30 22:50 23:00 23:20 23:30 23:50 00:00 00:30
Kehrsatz, Bahnhof x ab 21:02 21:22 21:32 21:52 22:02 22:22 22:32 22:52 23:02 23:22 23:32 23:52 00:02 00:32
Belp, Steinbachkreisel Kante F x ab 21:09 21:29 21:39 21:59 22:09 22:29 22:39 22:59 23:09 23:29 23:39 23:59 00:09 00:39
Belp, Bahnhof Kante E x an 21:18 21:38 21:48 22:08 22:18 22:38 22:48 23:08 23:18 23:38 23:48 00:08 00:18 00:48
Umsteigezeit 2' S44 S4 S44 S4 S44 S44
Belp ab Ü 21:24 Ü 21:54 Ü 22:24 Ü 22:54 Ü 23:24 Ü 23:54 Ü 00:32 Ü 00:51
Thun an Ü 21:51 Ü 22:21 Ü 22:51 Ü 23:21 Ü 23:51 Ü 00:21 Ü 00:59 Ü 01:18

A A

PL   (q) PL   (q)

S4

PL   (q)

1

EV1

A

1 1

EV1 EV1

A

1 1 1

A AA

1 1

EV1 EV1 EV1 EV1 EV1 EV1EV1 EV1 EV1

AA A A

PL   (q)PL   (q) PL   (q) PL   (q) PL   (q) PL   (q)

1

PL   (q) PL   (q) PL   (q)

1

EV1

A

PL   (q)

EV1

A

PL   (q)

extra S44

1

A

Fahrplan Ersatzverkehr Bern Weissenbühl - Belp (Spezialfahrplan: Bue Belpstrasse gesperrt)
Fahrweganpassung zwischen Kehrsatz - Belp Steinbach via Umfahrungsstrasse

1 1 1


